新 旧 対 照 表

新 旧

高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱

第 1 条～第 19 条 略

（附 則）

１～２ 略

３ この要綱は、令和５年５月 31 日限り、その効力を失う。ただ

し、この要綱に基づき交付された補助金については、第７条第

１号及び第３号から第５号まで、第 11 条、第 12 条第４項、第

15 条、第 16 条並びに第 18 条の規定は、同日以降もなおその効

力を有する。

（附 則）

この要綱は、令和４年４月１日から施行する。

高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱

第 1 条～第 19 条 略

附 則

１～２ 略

３ この要綱は、令和４年５月 31 日限り、その効力を失う。ただ

し、この要綱に基づき交付された補助金については、第７条第

１号及び第３号から第５号まで、第 11 条、第 12 条第４項、第

15 条、第 16 条並びに第 18 条の規定は、同日以降もなおその効

力を有する。

新 旧

新 旧 対 照 表

新 旧

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

市町村長

（代表者名 ）

所在地

（生年月日 ）

高知県地域公共交通支援事業費補助金交付申請書

令和 年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱

第５条第１項の規定により、補助金 円の交付を申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□移動手段確保支援事業

□貨客混載推進事業

２ 事業内容

担当部署：

担当者職氏名：

電話番号：

FAX 番号：

E メール：

（注１）申請者が市町村等の場合、生年月日の記入は省略可

（注２）市町村以外が事業実施主体の場合、県税の滞納がないことが確認で

きる書類（県税事務所が発行する納税証明書、県税の納税義務がな

いことの申立書等）を添付してください。

様式‐1

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

市町村長

（代表者名 ）

所在地

（生年月日 ）

高知県地域公共交通支援事業費補助金交付申請書

令和 年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱

第５条第１項の規定により、補助金 円の交付を申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□移動手段確保支援事業

□貨客混載推進事業

担当部署：

担当者職氏名：

電話番号：

FAX 番号：

E メール：

（注１）申請者が市町村等の場合、生年月日の記入は省略可

（注２）市町村以外が事業実施主体の場合、県税の滞納がないことが確認で

きる書類（県税事務所が発行する納税証明書、県税の納税義務がな

いことの申立書等）を添付してください。

様式‐1

新 旧

第４号様式（第 10 条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

市町村長

（代表者名 ）

高知県地域公共交通支援事業費補助金事業実施期間延長届

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定通知がありましたこ

とについて、高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、下記のとおり事業実施期間の

延長を届出します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に印を付してください。）

□移動手段確保支援事業

□貨客混載推進事業

２ 実施期間

変更前 完了（予定）年月日 令和 年 月 日

変更後 完了（予定）年月日 令和 年 月 日（ 日間延長）

３ 延長理由

担当部署：

担当者職氏名：

電話番号：

FAX 番号：

E メール：

様式‐10

第４号様式（第 10 条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

市町村長

（代表者名 ）

事業実施期間延長届

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定通知がありましたこ

とについて、高知県地域公共交通支援事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、下記のとおり事業実施期間の

延長を届出します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に印を付してください。）

□移動手段確保支援事業

□貨客混載推進事業

２ 実施期間

変更前 完了（予定）年月日 令和 年 月 日

変更後 完了（予定）年月日 令和 年 月 日（ 日間延長）

３ 延長理由

担当部署：

担当者職氏名：

電話番号：

FAX 番号：

E メール：

様式‐10

新 旧

第７号様式（第 12 条関係）

１～５ 略

６ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）上段に括弧書きで交付の決定の内容を記入してください。

様式‐16

第７号様式（第 12 条関係）

１～５ 略

２ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）上段に括弧書きで交付の決定の内容を記入してください。

様式‐16

区 分 決算（見込）額 備 考

県 補 助 金

一 般 財 源

地 方 債

そ の 他

計

区 分

（節別区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

区 分 決算（見込）額 備 考

県 補 助 金

一 般 財 源

地 方 債

そ の 他

計

区 分

（節別区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

新 旧

７ 年度実績内訳書

（単位：円）

（注）上段に括弧書きで交付の決定の内容を記入してください。

様式‐17

３ 年度実績内訳書

（単位：円）

（注）上段に括弧書きで交付の決定の内容を記入してください。

様式‐17

事 業 名

交 付 決 定 額 年 度 内 執 行 額 繰 越 額 備 考

総 事 業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金 総 事 業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金 総 事業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金

事 業 名

交 付 決 定 額 年 度 内 執 行 額 繰 越 額 備 考

総 事 業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金 総 事 業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金 総 事 業 費 補 助 対 象 経 費 県 補 助 金